
vysoKÉ učpxí rpcnxIcrÉ v BnNĚ
FAKULTA STAVPSXÍ

Studijní program 83501 ARCHITEKTURA pozrvruÍCH STAVEB
Typ studijního programu Bakalářský studijní program s prezenčníformou studia

Studijní obor Architektura

posuDEK vEDoucícH BeralÁŘsrr pnÁcp

Student : LAZAROVÁ Táňa

Vedoucí ARC : Prof.Ing. arch.Jiří Myslín,CSc
PST ; Ing.arch.Jiří Skála, CSc

předmětem bakalářské práce bylo zpracování konstrukční studie a
Pro,váděcího Projektu Ovčí farmy v lokalitě pozdatin, včetrrě zadaného
architektonického detailu
KonstrukČní studie navazuje na předchozí architektonickou studii s úkolemřešení přízemních objektů farmy v dřevěné konstrukční soustavě.při řešeni úkolu pracovala studentka sarnostatné s méně ěastými
konzultacemi na které však byla vždy pečlivě připravena.práce se vyznačuje propracovanou pio-daný účel vhodně volenou
architektonickou koncepcí i prokazáte]nou kvalitní znalostí konstrukcí
pozemního stavitelství

Práce sPlňuje PoŽadavky zadáni. Obsahuje všechny náležitosti věetně
architektonického detailu který je dokumentován grafickým zpracováním ifYzickým modelem.Grafické zpiacování včetně roŽsahu ťresby i tozvržení
doProvodných textŮ je příznivé a potvrzuje úspěšné zvlád,nutí projektování
využitím počítačové techniky.

S Přihlédnutim k Úrovni odevzdané bakalářské práce i k jejímu celkovému
samostatnému a svědomitému zpracování hodnotime bařaiaiskou práci
klasifikačním stupněm:

Klasifikační stupeň ECTS : B/ 1.5

lng.arch. Jiří Skála, Ph,D.

V Brně dne 20,2.2013

Klas.
stupeň
EcTS

A B c D E F

číselná
klasifikace 1 1,5 z óE 3 4

Klasifikační stupnice


